ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ: Πρόχειρος Διαγωνισµός 

ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ:Πλέον συµφέρουσα από οικονοµική άποψη προσφορά 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ: Υπηρεσίες τεχνικής υποστήριξης ολοκληρωµένου 

συστήµατος επικοινωνίας και συνεργασίας πραγµατικού χρόνου  
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: Είκοσι πέντε χιλιάδες ευρώ (25.000€) (είκοσι χιλιάδες τριακόσια είκοσι 

πέντε ευρώ και είκοσι λεπτά-20.325,20€ µη συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ). 

ΚΥΡΙΟΙ ΟΡΟΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΩΜΗΣ: Η δαπάνη θα καλυφθεί από το έργο 

µε τίτλο «ΣΤΗΡΙΖΩ - Οριζόντιο έργο υποστήριξης σχολείων, εκπαιδευτικών και µαθητών στο 

δρόµο για το ΨΗΦΙΑΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, νέες υπηρεσίες Πανελλήνιου Σχολικού Δικτύου και στήριξη